
0,

COMUNE   DI   CINISI
Città Metropolitana di Palermo

Proposta di G.M. n.22 del 05/03/2021

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 21 del 08/03/2021

OGGETTO: Approvazione schema del Bilancio Consolidato esercizio 2019

L’anno duemilaventuno addì  Otto  del mese di Marzo  alle Ore 19,30   nella sala delle adunanze della sede comunale,
si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.  Gianni Palazzolo   nella sua qualità di Sindaco sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              X

LA FATA M. Francesca Assessore              X

SOLLENA Vito Assessore              X

NICCHI Angelo Alessio Assessore                X

STORACI Luisa Assessore              X

Fra gli assenti risultano i signori:

Nicchi Angelo A.

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato

Il  Presidente,  constatato  che  gli  intervenuti  sono in numero  legale,  dichiara  aperta  la  riunione ed  invita  i
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



 
LA GIUNTA COMUNALE

- Vista  la  proposta di deliberazione, del Responsabile del Settore Finanziario, avente ad 
oggetto: Approvazione schema del bilancio consolidato – esercizio 2019;
 

- VISTI i documenti allegati ;

- Visti i pareri, ex art.12 L.r.n. 30/2000, espressi  in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

- Con voti unanimi, espressi palesemente, 

D E L I B E R A

 -  APPROVARE la suddetta proposta di delibera.

 -  DARE mandato all’ufficio di segreteria di inviare la presente deliberazione al Collegio dei
Revisori per il parere di competenza

CONTESTUALMENTE

 - Ritenuta l’urgenza di provvedere;

 - Visto l’art. 12, comma secondo, della L.r. n.44/91

-  Con voti unanimi, espressi palesemente, 

D E L I B E R A

-  dichiarare la presente  deliberazione IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA.


	COMUNE DI CINISI
	Proposta di G.M. n.22 del 05/03/2021
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 21 del 08/03/2021



